
Especialidad Coordinador/a 2020 - 2021 Correo
BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA Juliana Valencia julianavalencia@uma.es
CCSS GEOGRAFÍA, HISTORIA Y FILOSOFÍA Laura Triviño laura.trivino@uma.es
DIBUJO, IMAGEN Y ARTES PLÁSTICAS Antonio Simón Sánchez simon@uma.es
ECONOMÍA, EMPRESA Y COMERCIO José Luis Zorrilla Luque joseluiszorrillaluque@uma.es

EDUCACIÓN FÍSICA Honorato Morente hmorente@uma.es
FÍSICA Y QUÍMICA Teresa Lupión Cobos teluco@uma.es
FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL Castilla Mesa, María Teresa mtcm@uma.es

HOSTELERÍA Y TURISMO Aurora Arjones maarjones@uma.es

LENGUA EXTRANJERA FRANCÉS María José Carrillo mjcarrillo@uma.es
LENGUA EXTRANJERA INGLÉS Cristina Navas cnavas@uma.es

LENGUA Y LITERATURA - LATÍN Y GRIEGO Francisco Morales Lomas lomas@uma.es
MATEMÁTICAS Cristina Sánchez Cruzado cristinasanchez@uma.es
MÚSICA Ana María Díaz Olaya anadiaola@uma.es

ORIENTACIÓN EDUCATIVA Caterí Soler García Caterisolergarcia@uma.es
PROCESOS SANITARIOS Noela Rodríguez Losada noela@uma.es
TECNOLOGÍA, INFORMÁTICA Y PROCESOS INDUSTRIALES Daniel Cebrián dcebrian@uma.es


